
GSPublisherVersion 0.0.100.100

PERSPEKTIF EKSTERIOR

PROJECT NAME

LOCATION

ACKNOWLEDGED BY
MENTOR LECTURER

PAGE NUMBER

TOTAL PAGE

DRAWING NAME SCALE

DRAWING CODE

C.01

PERSPEKTIF EKSTERIOR

DRAWN BY

AKHMAD BAYHAQI ARYASA

EXAMINER

Yulia Pratiwi

Akhmad Bayhaqi
Aryasa

14512165

ARCHITECT
STUDENT NAME

Jl. Wates, Ambarketawang, Gamping,
Kabupaten Sleman, DIY.

ISLAMIC CENTER DIKAWASAN
GAMPING

Ir. Supriyanta, M.T.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PERSPEKTIF INTERIOR MASJID

PROJECT NAME

LOCATION

ACKNOWLEDGED BY
MENTOR LECTURER

PAGE NUMBER

TOTAL PAGE

DRAWING NAME SCALE

DRAWING CODE

C.02

PERSPEKTIF INTERIOR MASJID

DRAWN BY

AKHMAD BAYHAQI ARYASA

EXAMINER

Yulia Pratiwi

Akhmad Bayhaqi
Aryasa

14512165

ARCHITECT
STUDENT NAME

Jl. Wates, Ambarketawang, Gamping,
Kabupaten Sleman, DIY.

ISLAMIC CENTER DIKAWASAN
GAMPING

Ir. Supriyanta, M.T.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PERSPEKTIF INTERIOR PERPUSTAKAAN

PROJECT NAME

LOCATION

ACKNOWLEDGED BY
MENTOR LECTURER

PAGE NUMBER

TOTAL PAGE

DRAWING NAME SCALE

DRAWING CODE

C.03

PERSPEKTIF INTERIOR PERPUSTAKAAN

DRAWN BY

AKHMAD BAYHAQI ARYASA

EXAMINER

Yulia Pratiwi

Akhmad Bayhaqi
Aryasa

14512165

ARCHITECT
STUDENT NAME

Jl. Wates, Ambarketawang, Gamping,
Kabupaten Sleman, DIY.

ISLAMIC CENTER DIKAWASAN
GAMPING

Ir. Supriyanta, M.T.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

PERSPEKTIF INTERIOR KANTOR & CAFETARIA

PROJECT NAME

LOCATION

ACKNOWLEDGED BY
MENTOR LECTURER

PAGE NUMBER

TOTAL PAGE

DRAWING NAME SCALE

DRAWING CODE

C.04

PERSPEKTIF INTERIOR KANTOR &
CAFETARIA

DRAWN BY

AKHMAD BAYHAQI ARYASA

EXAMINER

Yulia Pratiwi

Akhmad Bayhaqi
Aryasa

14512165

ARCHITECT
STUDENT NAME

Jl. Wates, Ambarketawang, Gamping,
Kabupaten Sleman, DIY.

ISLAMIC CENTER DIKAWASAN
GAMPING

Ir. Supriyanta, M.T.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

DETAIL ARSITEKTUR
1:200

PROJECT NAME

LOCATION

ACKNOWLEDGED BY
MENTOR LECTURER

PAGE NUMBER

TOTAL PAGE

DRAWING NAME SCALE

DRAWING CODE

C.05

1:200DETAIL ARSITEKTUR

DRAWN BY

AKHMAD BAYHAQI ARYASA

EXAMINER

Yulia Pratiwi

Akhmad Bayhaqi
Aryasa

14512165

ARCHITECT
STUDENT NAME

Jl. Wates, Ambarketawang, Gamping,
Kabupaten Sleman, DIY.

ISLAMIC CENTER DIKAWASAN
GAMPING

Ir. Supriyanta, M.T.

12345678

9
10
11
12

13 14 15 16 17 18 19

12345678

9
10
11
12

13 14 15 16 17 18 19

12345678

9
10
11
12

13 14 15 16 17 18 19

12345678

9
10
11
12

13 14 15 16 17 18 19
HGFEDCBA

1

2

3

4

5

6

7

8

3,000 3,000 5,000 5,000 5,000 3,000 3,000

3,000 3,000 5,000 5,000 5,000 3,000 3,000

2,
70

0
3,

30
0

5,
00

0
5,

00
0

5,
00

0
3,

30
0

2,
70

0

27
,0

00

2,
70

0
3,

30
0

5,
00

0
5,

00
0

5,
00

0
3,

30
0

2,
70

0

27,000

27,000

27
,0

00

FASADE BANGUNAN MASJID
DENGAN LUAS AREA BENTANG

2,7m ; 3,3m ; dan 5m
KETINGGIAN 2,5m

DITERAPKAN PADA BANGUNAN
ISLAMIC CENTER YAITU

PADA AREA IBADAH ATAU MASJID
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BENTANG LEBAR, MENGGUNAKAN WAFFLE STRUCTURE
DIMANA AREA UNTUK SOLAT TEPAT DI "CENTER AREA"
TIDAK ADA KOLOM MELAINKAN WAFFLE STRUCTURE

UNTUK MEMAKSIMALKAN SHAF SOLAT JAMAAH

3D VISUAL RANGKA BALOK DENGAN
"WAFFLE STRUCTURE" ATAU BENTANG LEBAR

PONDASI YANG DIGUNAKAN ADALAH
FOOTPLAT, DIMANA YANG DIGUNAKAN UNTUK

BANGUNAN 2 LANTAI ATAU LEBIH
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ATAP JOGLO, MERUPAKAN ATAP
KHAS TRADITIONAL JAWA YANG

BERUMPAK UMPAK
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